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/ — Olie & gas | Metaalbewerking | Machines & appa-

ratuur

Schaafwonden | Schrammen | Blaasjes | Krassen
Snijwonden

Stootbescherming aan de bovenzijde | Knokkelbe-
scherming | Versterkte duimaanzet | Versterking
in de wijsvinger | Stootbescherming | Snijbescher-
ming niveau D (ISO 13997) | Contactkou (EN 511)

Bescherming tegen contactwarmte niveau 1
(100°C, EN 407)

Standaard pasvorm | Rechte manchet
Touchscreen functie | Goede droge grip | Goede
natte grip

REACH-compatibel

Lichtgrijs | Zwart | Rood

SPECIALE BESCHERMING

Elastan | Nylon | Synthetisch leer | Neoprene
TPR/TPU

STOOT | ANSI
Polyethyleen met hoge dichtheid | Gevoerd

Handschoen van synthetisch leer, ontworpen voor de zwaardere
omstandigheden in offshore-omgevingen. Rugzijde met
stootbescherming. De handschoen is goedgekeurd voor contacthitte
niveau 1, heeft een touchscreen functie en is chroom- en latexvrij.
Door een treklip aan de manchet is de handschoen gemakkelijk aan-
en uit te trekken. Snijbeschermingsniveau D.

» Stootbescherming » Touchscreen functie
» Snijbeschermingsni- » Neopreen manchet
veau D » Maten 7-12

®RE

EN 388:2016 EN 511:2006
c € CE CATEGORY 2 3X40DP @ 01X
@ EN 407:2004 ANSI 138 @ EN 21490:2090




SPECIALE BESCHERMING

GUIDE 4502

STOOT | ANSI

ART.NO

223590253
223590254
223590255
223590256
223590257
223590258

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 4502 7
GLOVE GUIDE 4502 8
GLOVE GUIDE 4502 9
GLOVE GUIDE 4502 10
GLOVE GUIDE 4502 11
GLOVE GUIDE 4502 12

BUNDEL

W W W w w w

KARTON

60
60
60
60
60
60

EENHEID

Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



